
中高―２０１７２０５ 

平成３０年１月１６日 

保護者 様 

日出学園中学校・高等学校  

校   長 堤  雅義 

英語科主任 小林 広実 

                                                                                         

英語資格試験英語資格試験英語資格試験英語資格試験についてのお知らせについてのお知らせについてのお知らせについてのお知らせ    

  初春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。また、

日頃は本学園の教育活動に、ご支援ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り英語資格試験を実施しますので、よろしくお願い致します。 

 

 

記 

   

日 時： 平成３０年１月１９日（金）  １０：００ 登校・試験開始 

場 所： 日出学園                                             

試験の種類： 

 

１年生 英検５級                   （終了予定）１１：４０ 

（すでに取得した者は TOEIC Primary, TOEIC Bridge, TOEIC いずれか） 

 ２年生 TOEFL Primary （終了予定）１２：１５ 

（昨年受験した者は TOEIC Bridge）  

 ３年生 TOEIC Bridge  （終了予定）１１：３５ 
 

（昨年受験した者は個別相談の上、各種試験を受験） 

 ４年生 GTEC 

５年生 TOEIC 

（終了予定）１２：４５ 
 
（終了予定）１２：３５ 

※ 試験終了後、中学生は昼食・入試会場準備があります。４年生・５年生は 

昼食後下校です。 

   なお、受験[受検]料につきましては、テスト費として予め一括納入していただいており

ますので改めて納入の必要はございません。中学生で学年の試験と異なる試験を受験する

者は、学年担当者より別途差額分納入のご案内を差し上げております。 

以上 


